CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente
E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 49/2016.

“NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA POSSE DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
CONCURSO PUBLICO 01/2016”.

                                               ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso

das atribuições legais, RESOLVE:

                                                Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no CONCURSO

PUBLICO Nº 01/2016 homologado em 13 de Abril de 2016, a comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do

Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista - CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim de

entregarem a documentação exigida pelo Edital do Concurso Publico

CLASSIFICAÇÃO NOME:

BIÓLOGO

1º ISABELA  ALVES DE LIMA     RG Nº 488542510

 ENFERMEIRO
1 º MICHELE KATTY MAKINO BALDASSARINI   RG Nº 35038289-X

 RECREADOR
1º  ANDRESSA ALVES SEMENSATI   RG Nº 45685700

 TECNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
1º  VINICIUS KLEBER BORGES MARTINS DE OLIVEIRA  RG Nº 325197891

VETERINARIO
1º LILLIAN GONZALEZ BONIFACIO RG Nº 448129711

 ZOOTÉCNICO
1º  LETICIA BARBOSA FERRACIOLI RG N º 483954779

 ALMOXAFIFE
1º  GUILHERME DOGNANI RG Nº 94451639

 ASSESSOR DE IMPRENSA
1º  - LUANA CRISTINA MEDINA SANTOS 42187093-X

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO
1º   ANDRE LUIZ DA SILVA RG Nº 434014242

AUXILIAR FINANCEIRO
1º  JANAINA KAWATA DE ALENCAR RG Nº 471730828

 AUXILIAR OPERACIONAL
1º    HIGOR ALVES FREITAS    RG Nº 49039181-3

CAIXA
1º  BRUNA FERNANDA VIOTTO OLIVEIRA RG 48872385-1

2º  FERNANDA TEIXEIRA ANANIAS DE ALMEIDA  RG  43237187-4

 PLANETARISTA
1º  RAFAEL ALTAFINI  DIAS  RG Nº 49084359-1

 SALVA VIDAS
1º    FERNANDO HENRIQUE SOLLER BATISTA   RG 46754387-2

2°      ALAN PEREIRA DE ANDRADE  RG      43237339-1

3°      LEANDRO DIAS FEBA  RG 46061461-7

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente
E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

SECRETARIA
1º  CAROLINE ACORSE RIBEIRO  RG 40609795-9

 SERRALHEIRO
1º OSVALDO MOREIRA DE SOUZA RG 14448362-6

 TECNICO EM INFORMATICA
1º  FABIO PORTELA DA SILVA   RG 469475948

 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
1º MARCIA FIORINDO RG  14633757-8

 AGENTE DE MANUTENÇÃO NIVEL I

1°      JOSE GUILHERME LAGISCK                        RG 41546158-3

2°      MELISSA ITADA SILVERIO                      RG 50953212-3

3°      ANTONIO BELARMINO DA SILVA              RG      28008665-9

4°      LUCAS VINICIUS DE SANTANA KOVASKI       RG    46035775

5°      GIULIANO PINHEIRO LOPES                     RG 28863930-3

6°      FABIO DA SILVA OLIVEIRA            RG 49582577-3

7°      DOUGLAS TOMOTSU ISHIBASHI HONDA    RG    20798199

8°      THIAGO JOSE DE OLIVEIRA            RG   48500215-2

9°      GIOVANI RENA ROCHA                     RG 49934123-5

10°     FABIO LOURENCO SCALON RG 46205764-1

11°     FRANCIELLE REGINA DO NASCIMENTO  RG  40992322-9

12°     JACQUELINE APARECIDA VIANNA                 RG  422816486

13°     MARIA EDUARDA SOUZA BRANCO                   RG 48726407-1

14°     GUILHERME AUGUSTO VIANI GUIMARAES          RG   46088630-7

15°     VITOR PEDROSA NEVES                           RG 54321874-0

16°     ALECIO DOS SANTOS OLIVEIRA                   RG 42256574

17°     THAMIRIS DE JESUS VENDRAMEL                  RG 43307167-9

18°     DANIELE APARECIDA FELIPE FELIX                RG 48238945-X

19°     SONIA MARIA LOPES POLETO                      RG 15564931

20°     MARTA LEITE PORTANTE TARDEM                   RG 34184144-4

21°     KELLEN FERNANDA DA SILVA                      RG 20203186-6

22°     HENRIQUE FERREIRA SANTOS                     RG 49936699-2

23°     SERGIO MURILO DA SILVA                        RG 33083516-6

AGENTE DE MANUTENÇÃO NIVIEL I – PCD
1º LUIZ FERNANDO DE MIRANDA RG 34173456-1

2º DENIR RAMOS DE SOUZA PARTO RG  18396278-3

 AGENTE DE MANUTENÇÃO NIVEL II
1°     ROBSON JOSE DARE TREVISAN RG  40087840-9

2°     RAUL DANILO LEME                          RG  48691797-9

3°      LUIZ CARLOS ULIAN                          RG 13929697-9

4°      KELLEN FERNANDA DA SILVA               RG       4023186-6

5°     MARTA LEITE PORTANTE TARDEM            RG       34184144-4

6°      VINICIUS KLEBER BORGES MARTINS DE OLIVEIRA RG  32519789-1

7°      GABRIEL REZENDE RUELA                        RG 40453659-1

AUXILIAR DE ELETRICISTA
1º  ADRIANO LEONCIO DE OLANDA  RG 28661811-4

PEDREDEIRO
1º LOURIVAL MIRANDA SANTANA   RG    20097804-4

PISCINEIRO
1º MARIA DA CONCEICAO BEZERRA DOS SANTOS RG 2459772
2º ROBERTO SCOGNAMIGLIO FILHO RG 21617780-7
3º  ANDRE LUIZ TONETTO   RG 33135829-X

RECEPCIONISTA
1º ANGELICA LEITE DOS SANTOS   RG 42065384-3

2° RENATA LUCIANA TRINTIN RG 42243248-9

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente
E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

3º MARIA DA CONCEICAO BEZERRA DOS SANTOS RG 2459772

TRATADOR
1º MURILO LOURENCO FERMINGUEZ    RG 47778329-6

2° LEANDRO DOS SANTOS BISPO        RG 48137167-9

3° GERLANE APARECIDA SILVA          RG 25938289-9

4° EDUARDO JUNIOR DOS SANTOS ANDRADE     RG 43056664-5

5° HENRIQUE KIYOSHI OSHIQUIRI           RG 47356184-0

6° ANTONIO MARCOS PARRONCHI JUNIOR        RG 32880575-0

7° JULIANO APARECIDO DA SILVA             RG 35040563-3

8° HENRIQUE FERREIRA SANTOS             RG 49936699-2

9° ISABELA ALVES DE LIMA                  RG 48854251-0

10° ALAINE NICODEMO BACCARIN               RG 33272799-3

11° CLAUDEMIR DA SILVA OLIVEIRA            RG 40040522-2

TRATADOR – PCD

1º SERGIO LUIZ GUANHO RG 25190717-x

VIGILANTE
1° WILSON DE OLIVEIRA LEAL               RG 41831833-5

2° ALEX SANDRO ALVES DE LIMA ESTEVES     RG 48966270-5

3° MARCOS ANTONIO DOS SANTOS             RG 1640393-6

4° ANTONIO BELARMINO DA SILVA            RG 28008665-9

5° MARCELO DIAS                          RG 28001573-2

6° MARCELO JOAQUIN MARCONDES             RG 29354356

7° PEDRO BENTO DE DOMENICO LEONELLI      RG 9796002-0

8° JEFFERSON DELLI COLLI RODRIGUES       RG 42241811-0

9° ANDRE SANTIAGO BITTENCOURT YODA       RG 28730747-5

10° TIAGO RENAN DE CASTRO                RG 41389439-3

11° MAURO SERGIO BARBOSA MARINS          RG 25197770-5

12° HELDER DOS REIS E SILVA              RG 658204

VIGILANTE – PCD
1º LUIZ FERNANDO DE MIRANDA RG  34173456-1

                                                Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado até a data

de  26/04/2016, das 09:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:30 horas.

                                            Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                            Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

 Presidente Prudente-SP, 13 de Abri de 2016

ENIO MAGRO

PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na
Data Supra
Magaly Negri – Chefe de Expediente